Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Холмска муниципального образования

«Холмский городской округ» Сахалинской области

694620, Россия, Сахалинская область, г. Холмск, ул. Первомайская, 7,

тел/факс 2-00-67

ПРИКАЗ

№ 352                         от 28.08.2023 г.

Об утверждении меню

на 2023-2024 учебный год.

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 - ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с СанПиНом 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», утвержденными постановлением главного санитарного врача от

27.10.2020 № 32, положением об организации питания обучающихся МАОУ СОШ

№ 6 г. Холмска

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:

1. Меню завтраков, обедов для учащихся 1-4 классов МАОУ СОШ № 6 г.

Холмска на 2023-2024 год. (Приложение № 1)

2. Меню завтраков, обедов для учащихся 5-11 классов МАОУ СОШ № 6 г.

Холмска на 2023-2024 год. (Приложение № 2)

3. Меню обедов, полдников для учащихся 1-4 классов группы продленного дня

МАОУ СОШ № 6 г. Холмска на 2023-2024 год. (Приложение.№ 3).

4. Меню завтраков и обедов для учащихся 1-4 классов с заболеванием сахарным

диабетом. (приложение №4)

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 6 г. Холмска                                           Фахрутдинова Р.М.

		2023-09-02T12:57:24+1100
	МАОУ СОШ № 6 Г. ХОЛМСКА
	я подтверждаю этот документ